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Produktbezeichnung Klare Gemiisesuppe PROFIKUCHE
mit kraftiger Gemiisenote und Meersalz

Art.-Nr.:

50702 6,0 kg Eimer ergeben 300,0 Liter
50703 15,0 kg Eimer ergeben 750,0 Liter
50706 27,0 kg Wanne ergeben 1350,0 Liter

Produktbeschreibung:

Eine klare Suppe mit reichhaltiger Gemuseeinlage, edlen Gewiirzen, wie Muskatnuss, Pfeffer, Curcuma und weiteren sorgfaltig
aufeinander abgestimmten Zutaten. Die klare Gemusesuppe enthélt hochwertiges Pflanzenfett und ist frei von jeglichen tierischen Fetten.
Geringer Brennwert fiir kalorienbewufte Verbraucher.

Verwendungsmdglichkeiten:
Als kostliche Bouillon oder auch mit Einlagen wie Ei, Teigwaren, Reis, Fladle, Backerbsen usw. Ideal zum Verfeinern von Suppen, Saucen,
Salaten, Gemuse, Eintopfgerichten, Fleisch- und Pilzgerichten.

Zubereitung:
Klare Gemisesuppe mit kochendem Wasser libergiefen und gut umrihren.

Pulver 20g 6,0 kg 15,0 kg 27,0 kg
Wasser 1,01 300,01 750,0 | 1350,0 |
ergeben ca. 1,01 300,01 750,0 | 1350,0 |

Zutaten:

Meersalz 40 %, gekornte Brihe (aufgeschlossenes Pflanzeneiweilk, Speisesalz, Sonnenblumendl (ungehartet)), Maltodextrin, Starke,
Sonnenblumendl  (ungehartet), Suppengemise 4,0 % (Karotten, Pastinaken, Zwiebeln, Lauch), Geschmacksverstarker
(Mononatriumglutamat, Dinatriuminosinat, Dinatriumguanylat), Gewdirze (Curcuma-Extrakt, Pfeffer, Muskat), Gemuseextrakte 2,5 %
(Zwiebel, Karotte), Aroma, Hefeextrakt (Hefeextrakt, Speisesalz, Sonnenblumendl (ungehartet)), Petersilie.

Kann Spuren enthalten: Ei, Soja, Milch, Sellerie

Produktmerkmale: oF, 3, V, oR, oHG, MS, oP, Lf, Gf, okA, InP, CC

oF ohne farbgebende Zusatzstoffe, 3 enthilt Geschmacksverstérker, V vegan, oR ohne Rind, oHG ohne Huhn/Gefliigel, MS mit Meersalz, oP ohne Palmél, -fett, Lf lactosefrei, Gf glutenfrei,

okA ohne kennzeichnungspflichtige Allergene, InP Instant Pulver, CC Cook & Chill geeignet

Gebinde: Art.-Nr. VP-EH Menge VK-EH Inhalt ergeben
50702 El 1 KG 6,0 kg 300,01
50703 El 1 KG 15,0 kg 750,01
50706 WA 1 KG 27,0 kg 1350,01
Nahrwerte:
pro 100 ml
pro100g .
Pulver verzehrfertige
Durchschnittlich enthalten: Speise
Brennwert 777 kJ 15 kJ
185 kcal 4 kcal
Fett 6,0¢g Og
davon gesattigte Fettsauren 0,5¢g Og
Kohlenhydrate 25¢g Og
davon Zucker 2,6g Og
Eiweil 72g Og
Salz 54,6 g 1,1g

Mindesthaltbarkeit:

Produktgruppe:
Rezeptur:

Gut verschlossen, trockene und kiihle Lagerung, 18 Monate
11 Brihen und Suppen (gekornt)
20036 vom 22.06.2016
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